LOCAÇÃO DE IMOVEL NA CIDADE DE UIBAÍ-BAHIA, LOCALIZADO NA 
AV. PRESIDENTE DUTRA, S/Nº, CENTRO, CEP-44.950-000; PARA ALOJAMENTO 
DOS MÉDICOS, DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS, NO PERIODO DE ABRIL A 
DEZEMBRO/2017; EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA S.A.S Nº 55/DE 
24/02/1999.Valor Global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Data de 
assinatura do contrato: 03/04/2017. Vigência: 31/12/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Uibaí

[...]

LOCAÇÃO DE IMOVEL NA CIDADE DE UIBAÍ-BAHIA, LOCALIZADO NA RUA 
ABILIO MACHADO, S/Nº, CENTRO, CEP-44.950-000; PARA ALOJAMENTO DOS 
MÉDICOS, DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS, NO PERIODO DE ABRIL A DEZEMBRO/2017; 
EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA S.A.S Nº 55/DE 24/02/1999. 
 Valor Global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos  reais). Data de assinatura do contrato: 
03/04/2017. Vigência: 31/12/2017.